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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 93 m2,

stargard, Stare Miasto

Cena 290 000 zł

Ofertą sprzedaży jest duże, przestronne mieszkanie usytuowane na wysokim parterze w rejonie Starego Miasta
- ul. Skłodowskiej-Curie, Stargard.
Lokal o powierzchni użytkowej 92,50 m.kw. składający się z następujących pomieszczeń:
- pokój
- pokój
- pokój
- mniejszy pokój (w przypadku nielicznej rodziny pomieszczenie może pełnić rolę garderoby)
- przedpokój
- kuchnia ze spiżarnią
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- łazienka
- pomieszczenie gospodarcze (z opcją wc)
Lokal o dużym potencjale, do własnej aranżacji.
Możliwość prowadzenia działalności w lokalu ze względu na dogodne wejście (lokal na parterze).
Okna częściowo PCV (trzy-szybowe), częściowo drewniane.
Ogrzewanie przy pomocy pieca na węgiel, podgrzewanie wody użytkowej - piec gazowy.
Przed budynkiem miejsca postojowe dla mieszkańców.
Istnieje możliwość zamiany na mieszkanie dwu-pokojowe na niskiej kondygnacji w rejonie Starego Miasta (z
ogrzewaniem z sieci miejskiej).
Oferta skierowana dla klientów dysponujących gotówką.
Zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości
 
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje, w ofercie także wycena
nieruchomości.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
www.arma.nieruchomosci.pl
www.wycena.stargard.pl

Cena 290 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4173/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 92,50 m² Powierzchnia użytkowa 92,50 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE, WYSOKI PARTER Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość stargard Dzielnica - osiedle Stare Miasto

Ulica Curie Skłodowskiej Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU KAPIT. Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


